２０２３年１月１８日

SENDAI 柔術アカデミー会員の皆様

株式会社 GEN

代表取締役 角田 憲之

会費改定のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のことお慶び申し上げます。平素は当アカデミーをご利用頂き

まして誠に有難うございます。また、日頃よりご理解とご協力を受け賜りまして、厚く御礼

申し上げます。

 この度クラス増設およびインストラクター拡充ならびに昨今の社会情勢の変化による光

熱費及び燃料の高騰が進む中、今後の施設・サービスの維持のため、大変恐縮ではございま

すが、料金の改定をさせて頂くことになりました。

つきましては、２０２３年 2 月会費（２月２７日引落分）より下記のとおり新会費に改定さ

せて頂きたく謹んでお願い申し上げます。

会員の皆様におかれましては誠に申し訳ございませんが、スタッフ一同、皆様により一層ご

満足頂けるよう精進いたします。事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し

上げます。

敬具

記

１．月会費改定額

【現行月会費】

【改定月会費】

２．改定適用日

２０２３年２月会費（２０２３年 2 月２７日引落分）より適用。

以上

男性 女性 中学生・高校生キッズ

4回コース ¥8,800 ¥5,500

平日午前無制限コース ¥8,800

無制限コース ¥11,000 ¥5,500 ¥8,800 ¥6,600

プライベートクラス ¥11,000 ¥11,000 ¥11,000 ¥11,000

男性 女性 中学生・高校生キッズ

6回コース　NEW ¥9,800 ¥6,500

平日午前無制限コース ¥9,800

無制限コース ¥12,000 ¥6,500 ¥9,800 ¥7,600

プライベートクラス ¥12,000 ¥12,000 ¥12,000 ¥12,000

１． 新スケジュール ※２０２３年 2 月１日よりスタート

【現行スケジュール】

【新スケジュール】

※月曜休館から毎日営業に変更

月 火 水 木 金 土 日 祝

11:00
11:30-12:30

KIDS

11:00-12:00

BS

11:00-12:00

BS

12:00
12:00-13:00

AD

12:00-13:00

BS

12:00-13:00

AD

12:00-13:00

BS

12:00-13:00

AD

12:00-13:00

AD

13:00
13:00-14:00

F

13:00-14:00

F

13:00-14:00

F

13:00-14:00

F

13:00-14:00

BS

13:00-14:00

F

13:00-14:00

F

14:00
14:00-15:00

AD

15:00
15:00-15:30

NO-GI

16:00
15:30-16:30

F

17:00

18:00
18:00-19:00

KIDS

19:00
19:00-20:00

BS

19:00-20:00

BS

19:00-20:00

BS

19:00-20:00

BS

20:00
20:00-21:00

AD

20:00-21:00

AD

20:00-21:00

AD

20:00-21:00

AD

21:00
21:00-22:00

F

21:00-22:00

F

21:00-22:00

F

21:00-22:00

F

月 火 水 木 金 土 日 祝

10:00
10:30-11:30

KIDSⅠ

11:00
11:30-12:30

KIDSⅡ

11:00-12:00

BS

11:00-12:00

BS

12:00
12:00-13:00

BS

12:00-13:00

AD

12:00-13:00

BS

12:00-13:00

AD

12:00-13:00

BS

12:00-13:00

AD

12:00-13:00

AD

13:00
13:00-14:00

F

13:00-14:00

F

13:00-14:00

F

13:00-14:00

F

13:00-14:00

F

13:00-14:00

BS

13:00-14:00

F

13:00-14:00

F

14:00
14:00-15:00

AD

15:00
15:00-15:30

NO-GI

16:00
15:30-16:30

F

17:00
17:00-18:00

KIDSⅠ

18:00
18:00-19:00

KIDSⅡ

19:00
19:00-20:00

BS

19:00-20:00

BS

19:00-20:00

BS

19:00-20:00

BS

19:00-20:00

NOGI（BS）

20:00
20:00-21:00

AD

20:00-21:00

AD

20:00-21:00

AD

20:00-21:00

AD

20:00-21:00

NOGI（AD）

21:00
21:00-22:00

F

21:00-22:00

F

21:00-22:00

F

21:00-22:00

F

21:00-22:00

F

２． NOGI ベーシッククラスおよび NOGI アドバンスドクラスの新設

３． 月 4 回コースから月 6 回コースへ変更

４． キッズクラスカリキュラムおよびレッスン時間の変更

KIDSⅠ：4 歳から 7 歳まで対象 KIDSⅡ：8 歳から 15 歳まで対象

※キッズ無制限コースの場合、インストラクターの承認があれば大人ベーシッククラスに

参加可能。

５． 新スタッフについて

熊田 堅信

SENDAI 柔術アカデミーサブインストラクター

キッズクラスメインインストラクター